
Junioreiden SM-kilpailut 
 

Classic physique, 16-19-vuo5aat 

1. Mauri Hakanen, Team Mood by, Luvia 

Classic physique, 20-23-vuotiaat 
1. Sasu Räty, Team JiiPee, Oulu 
2. Samuel Suutari, Team Karboni, Lah= 
3. Gustav PerAlä, Team Karboni, Tampere 
4. Miko Laaksoharju, Team Strong Body, Lohja 
5. Uuno Silvennoinen, Team PiranA Sport, Joensuu 
6. Juuso Junnila, Team JiiPee, Raahe 

Classic physique Junior Overall 
  

1. Sasu Räty, Team JiiPee, Oulu 
2. Mauri Hakanen, Team Mood by, Luvia 

 
Classic bodybuilding, 20-23-vuotiaat 

1. Teemu Aho, Team KuntoFarmi, Kokkola 
2. Johannes Ollinmäki, Team Fitfarm, Tampere 
3. Risto Yli-Hankala, Team Karboni, Helsinki 

 
Men’s physique, 16-19-vuotiaat 

1. Oskari Elo, Team West Coast Fitness Academy, Rauma 
 
Men’s physique, 20-23-vuotiaat 
 

1. Selim Vainikka, Team Athlete Figures, Lappeenranta 
2. Kristian Malmstén, Team Strong Body, Lohja 
3. Henri Niironen, Team Warriors, Helsinki 
4. Sami Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 

 
Men’s physique Junior SM, overall 

1. Selim Vainikka, Team Athlete Figures, Lappeenranta 
2. Oskari Elo, Team West Coast Fitness Academy, Rauma 

 
Artistic fitness, 20-23-vuotiaat 

1. Eevi Seikkula, Team Top Gun, Rauma 
2. Venla Paasonen, Team Elite Academy, Lahti 

 
Body fitness, 16-19-vuotiaat 

1. Hilla Partanen, Team BAO, Lempäälä 
2. Ava Ahkami, Team Elite Academy, Tampere 
3. Livia Lairemo, Team Evolve, Espoo 
4. Aada Länsiluoto, Team X-Shape, Helsinki 

 
Body fitness, 20-23-vuotiaat 

1. Maria Virtanen, Team Badass Athletes, Jyväskylä 
2. Claudia Päivänurmi, Team Glory, Joensuu 



3. Lilja Savijärvi, Team BAO, Valkeakoski 
4. Taru Viinikka, Team Strong Body, Vantaa 
5. Maija Kiiskinen, Team BAO, Tampere 
6. Emilia Alitalo, Team SPower, Piispanristi 
7. Sonja Nylander, Team FitFire, Pirkkala 
8. Kaisa Kasurinen, Team East Elite Physique, Joensuu 

 
Body fitness Junior SM, Overall 
 

1. Maria Virtanen, Team Badass Athletes, Jyväskylä 
2. Hilla Partanen, Team BAO, Lempäälä 

 
Wellness fitness, 16-19-vuotiaat 

1. Minttu Mäkinen, Team Elite Academy, Salo 
 
Wellness fitness, 20-23-vuotiaat 
 

1. Ida Wallenius, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
2. Sini Tuomi, Team BAO, Helsinki 
3. Erica Mäkinen, Team BAO, Tampere 
4. Jonna-Anniina Luukkonen, Team BAO, Tampere 
5. Saara Airisto, Team Pro Level, Uusikaupunki 
6. Joanna Kinnunen, Team BAO, Oulu 

 
Wellness fitness Junior SM, Overall 

1. Ida Wallenius, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
2. Minttu Mäkinen, Team Elite Academy, Salo 

 
Bikini fitness, 16-19-vuotiaat 

1. Moona Hirvonen, Team Elite Academy, Jyväskylä 
2. Iina Salminen, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Jyväskylä 
3. Cecilia Jaako, Team JiiPee, Ylitornio 
4. Kira Kekäläinen, Team East Body, Savonlinna 
5. Helmi Mustajärvi, Team JiiPee, Tornio 
6. Anni Saloniemi, Team Fitfarm, Rauma 
7. Pinja Toiviainen, Team MK Pro, Lohja 
8. Mimmi Makkonen, Team Tähtikunto, Vantaa 

 
Bikini fitness, 20-23-vuotiaat, – 163 cm 

1. Ira Korhonen, Team MK-Physique, Tampere 
2. Oona Kaartinen, Team MK-Physique, Tampere 
3. Iida Jääskeläinen, Team MK Pro, Jyväskylä 
4. Laura Isoaho, Team JiiPee, Oulu 
5. Veera Gråsten, Team Finnish Physique Academy, Järvenpää 
6. Emilia Härkälä, Team Strong Body, Nummela 
7. Elle Näkkäläjärvi, Team Elite Academy, Tampere 
8. Linda Oljakka, Team Pro Level, Sipoo 
9. Jasmin Karhula, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
10. Rebecca Koskinen, Team Golden Fitness, Espoo 
11. Vilhelmiina Pusa, West Coast Fitness Academy, Rauma 
12. Milla Karvinen, Team TT-Athletic, Joensuu 
13. Venla Paasonen, Team Elite Academy, Lahti 



Bikini fitness, 20-23-vuotiaat, – 168 cm 
1. Eevi Seikkula, Team Top Gun, Rauma 
2. Kiia Helenius, Team Balanced Body, Kangasala 
3. Janica Ngo, Team Strong Body, Helsinki 
4. Netta Anttila, Team MK-Physique, Tampere 
5. Tiia Sinisalo, Team East Body, Ruovesi 
6. Jenni Malmstén, Team Strong Body, Lohja 
7. Elisa Roslöf, Team Step2fit, Pori 
8. Oona Harju, Team Elixir Physique, Hyvinkää 

 
Bikini fitness, 20-23-vuotiaat, + 168 cm 

1. Siiri Mannerheimo, Team Fitfarm, Tampere 
2. Sonja Trofin, Team East Elite Physique, Joensuu 
3. Liisa Danilova, Team Optimal Fit K&M, Tampere 
4. Veera Taskinen, Team Fit Rebels, Turku 
5. Karla Mansikkaniemi, Team MK-Physique, Hämeenlinna 
6. Nea Lindfors, Team SportLife, Tampere 
7. Ann-Sofie Ruusila, Team Fit Rebels, Helsinki 
8. Elma Alakoski, Team Piukat Paikat, Pori 
9. Aada Mäenpää, Team East Body, Vantaa 
10. Johanna Häggman, Team Pro Fit, Vaasa 
11. Nea Leinonen, Team Piukat Paikat, Pori 

 
Bikini fitness, Junior SM, Overall 

1. Ira Korhonen, Team MK-Physique, Tampere 
2. Siiri Mannerheimo, Team Fitfarm, Tampere 
3. Eevi Seikkula, Team Top Gun, Rauma 
4. Moona Hirvonen, Team Elite Academy, Jyväskylä 

 
Wheelchair bodybuilding 
1. Artturi Verho, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
 
 Classic physique 

1. Sasu Räty, Team JiiPee, Oulu 
2. Samuel Suutari, Team Karboni, Lahti 
3. Dael Jeudy, Team Evolve, Espoo 
4. Gustav Perttilä, Team Karboni, Tampere 
5. Miko Laaksoharju, Team Strong Body, Lohja 
6. Ossi Voutilainen, Team Fysiomaker, Kuopio 
7. Joonas Sojakka, Sensei Team, Jyväskylä 
8. Reino Huuskonen, Team Green Beat, Turku 
9. Janne Savolainen, Team JiiPee, Helsinki 
10. Erno Halmesmäki, Team Elixir Physique, Hyvinkää 
11. Uuno Silvennoinen, Team Pirantti Sport, Joensuu 
12. Juuso Junnila, Team JiiPee, Raahe 

 
Classic bodybuilding 

1. Erik Hyväri, Team JiiPee, Haukipudas 
2. Teemu Aho, Team KuntoFarmi, Kokkola 
3. Antti Rossi, Team Step2Fit, Kuopio 
4. Matias Kari, Team FysioMotion, Tammela 
5. Risto Yli-Hankala, Team Karboni, Helsinki 



6. Johannes Ollinmäki, Team Fitfarm, Tampere 
7. Andreas Will, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
8. Henri Virtanen, Team BAO, Pöytyä 
9. Jani Heino, Lean Team, Imatra 
10. Ville Lehkonen, Team Fitfarm, Joensuu 

 
Wellness fitness -158 cm 

1. Ida Wallenius, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
2. Sara Riento, Team Elite Academy, Lahti 
3. Veera Könönen, Team Finnish Physique Academy, Helsinki 
4. Nenna Pääkkönen, Team East Elite Physique, Joensuu 
5. Susanne Härmä, Team Finnish Physique Academy, Joensuu 
6. Anni Kemppinen, Team BAO, Heinola 
7. Emmi Räsänen, Team Evolve, Espoo 
8. Minttu Mäkinen, Team Elite Academy, Salo 
9. Aliina Haapala, Team BAO, Kauhajoki 

 
Wellness fitness -163 cm 

1. Ida Salminen, Team Fit Rebels, Helsinki 
2. Sini Tuomi, Team BAO, Helsinki 
3. Matleena Niskanen, Team JiiPee, Oulu 
4. Jaana Seppä, Team BAO, Oulu 
5. Marianne Korvo, Team Fitfarm, Vaasa 
6. Saara Airisto, Team Pro Level, Uusikaupunki 
7. Paula Koskenheimo, Team BAO, Mänttä 
8. Jonna-Anniina Luukkonen, Team BAO, Tampere 
9. Agneta Honkala, Team Tähtikunto, Mustasaari 
10. Joanna Kinnunen, Team BAO, Oulu 

 
Wellness fitness -168 cm 

1. Katja Podduikin, Team BAO, Kuopio 
2. Satu Kaleva, Team FitFire, Rauma 
3. Hanna Laurila, Team Strong Body, Kuusankoski 
4. Tatiana Togluk, Team BAO, Kangasala 
5. Anni Broman, Team BAO, Hämeenlinna 
6. Juulia Tiinanen, Team BAO, Kalajoki 
7. Marjo Hakojärvi, Team Strong Body, Lohja 
8. Riikka Järvelä, Team Pro Fit, Seinäjoki 
9. Terhi Kangasniemi, Team Balanced Body, Tampere 

 
Wellness fitness +168 cm 

1. Anna Ropponen, Team Badass Athletes, Mikkeli 
2. Saina Savage, Team Balanced Body, Tampere 
3. Jonna Hakanpää, Team BAO, Seinäjoki 
4. Erica Mäkinen, Team BAO, Tampere 
5. Anniina Lackman, Team BAO, Lempäälä 
6. Hanna-Kaisa Koivulahti, Team Fitfarm, Seinäjoki 

 
Body fitness -158 cm 
 

1. Ninnu Söderman, Team BAO, Tampere 
2. Niina Sirrola, Team Strong Physiques, Vasarainen 



3. Jemina Hietanen, Team Elite Academy, Tampere 
4. Tiina Niinimäki, Team BAO, Pirkkala 
5. Hilla Partanen, Team BAO, Lempäälä 
6. Jasmin Sarin, Team Pro Level, Espoo 
7. Kirsi Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 
8. Riikka Tiiainen, Team Invicta Fitness, Helsinki 
9. Anu Nousiainen, Team KuoFit, Mikkeli 
10. Heidi Ilomäki, Team Fitfarm, Sastamala 
11. Salli Valta, Team Step2Fit, Rauma 
12. Kristiina Koivusalo, Team BAO, Kaustinen 

 
Body fitness -163 cm 

1. Mira Ahola, Team Pro Level, Vantaa 
2. Ava Ahkami, Team Elite Academy, Tampere 
3. Claudia Päivänurmi, Team Glory, Joensuu 
4. Camilla Bergström, Team Top Gun, Kerava 
5. Hanna Korhonen, Team JiiPee, Kuopio 
6. Roosa Valtanen, Team Elite Academy, Espoo 
7. Eveliina Liimatainen, Team BAO, Kuopio 
8. Noora Tyni, Team BAO, Kangasala 
9. Piia Mäittälä-Nurmi, VV Fitness Team, Askola 
10. Heidi Mannila, Team Strong Physiques, Laitila 
11. Livia Lairemo, Team Evolve, Espoo 
12. Katja Suosaari, Team SportLife, Jämsä 
13. Tiia Takala, Team Athlete Figures, Lappeenranta 
14. Emmi Parviainen, Team BAO, Pori 
15. Niina Lankinen, Team BAO, Jämsä 

 
Body fitness -168 cm 

1. Nea Viitaniemi, Team JiiPee, Turku 
2. Kia Rantalainen, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
3. Linda Vallin, Team Optimal Fit K&M, Tampere 
4. Ann-Mari Paavilainen, Team Body Temple, Mikkeli 
5. Ilona Haapaniemi, Team Optimal Fit K&M, Mikkeli 
6. Heidi Hänninen, Team BAO, Turku 
7. Janita Juujärvi, Team Arctic Figure, Rovaniemi 
8. Karin Purhonen, Team Strong Body, Ristiina 
9. Sallamari Kaisko, Team Madness, Turku 
10. Anna Lehtonen, Team BAO, Tampere 
11. Lilja Savijärvi, Team BAO, Valkeakoski 
12. Essi Hämäläinen, Team BAO, Nurmijärvi 
13. Taru Viinikka, Team Strong Body, Vantaa 
14. Saara Nieminen, Team Strong Body, Kouvola 
15. Marianne Männistö, Team Badass Athletes, Helsinki 
16. Emilia Alitalo, Team SPower, Piispanristi 

Laura Saine, Team BAO, Pori 
Kaisa Kasurinen, Team East Elite Physique, Joensuu 
Satu Kempas, Team Will-Do, Raisio 
Jenny Villanen, Team Fit Rebels, Lohja 
Nea Granat, Team TNT, Lohja 
Krista Luoto, Team East Body, Helsinki 
Virpi Hurskainen, Team BAO, Joensuu 



Taru Pentilä, Team BAO, Ilmajoki 
Piia Lamberg, Flow Fitness Team, Virrat 
Sonja Nylander, Team FitFire, Pirkkala 
Kirsi Helander-Helin, Team BAO, Hämeenlinna 
Satu Kraapo, Team Step2fit, Pori 
Sanna Vyyryläinen, Team BAO, Raisio 

 
Body fitness +168 cm 

1. Henriikka Kemppinen, Team Fitfarm, Vantaa 
2. Maria Virtanen, Team Badass Athletes, Jyväskylä 
3. Helena Huikkala, Team Elite Academy, Kauvatsa 
4. Eini Koskinen, Team Fit-X, Kotka 
5. Linda Vainio, Team BAO 
6. Petra Alanne, Pure Vision Team, Turku 
7. Maija Kiiskinen, Team BAO, Tampere 
8. Wilma Wahlroos, Team Strong Body, Helsinki 
9. Pilvi Brusila, Team BAO, Kuopio 
10. Essi Ikäläinen, Team Pro Level, Helsinki 
11. Anne Heinonen, Team Fit, Lahti 
12. Sara Pauna, Lean Team, Nivala 
13. Marina Karlsson, Team Strong Body, Tenhola 
14. Suvi Ilomäki, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Äänekoski 
15. Sari Papunen-Asumaniemi, Team FitFire, Tampere 
16. Laura Lehtinen, Team JiiPee, Jyväskylä 
17. Aada Länsiluoto, Team X-Shape, Helsinki 
18. Tiina Kaskinen, Team Strong Physiques, Säkylä 
19. Tia Ruhanen, Team Karboni, Mikkeli 
20. Christa Koskivirta, Team BAO, Salo 

 
Sunnuntai 2.4.2023 
 
Classic bodybuilding masters, 40-44-vuotiaat 

1. Antti Rossi, Team Step2Fit, Kuopio 
2. Jani Heino, Lean Team, Imatra 
3. Ville Lehkonen, Team Fitfarm, Joensuu 

 
Classic bodybuilding masters, 45-49-vuotiaat 

1. Matias Kari, Team FysioMotion, Tammela 
2. Andreas Will, Team Optimal Fit K&M, Lahti 

 
Classic Bodubuilding master Overall 

1. Antti Rossi, Team Step2Fit, Kuopio 
2. Matias Kari, Team FysioMotion, Tammela 

 
Men’s physique masters, 40-44-vuotiaat 

1. Turo Juutilainen, Team Karboni, Riihimäki 
2. Toni Vekka, Team Pro Level, Turku 
3. Markus Huhtimo, Dream Team Athletes, Vantaa 
4. Pauli Pietikainen, Team Pirantti Sport, Liperi 
5. Simo Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 
6. Jussi Sampo, Team Powerhouse Gym, Tampere 
7. Ari Virtanen, Team Pro Fit, Seinäjoki 



8. Jussi Koivisto, Team Voimalaitos, Helsinki 
9. Arto Apo, Team Fitfarm, Jyväskylä 

 
Body fitness masters, 35-39-vuotiaat 

1. Helena Huikkala, Team Elite Academy, Kauvatsa 
2. Tiina Kulmala, Team Strong Body, Vantaa 
3. Ninnu Söderman, Team BAO, Tampere 
4. Niina Sirrola, Team Strong Physiques, Vasarainen 
5. Ann-Mari Paavilainen, Team Body Temple, Mikkeli 
6. Hanna Korhonen, Team JiiPee, Kuopio 
7. Janita Juujärvi, Team Arctic Figure, Rovaniemi 
8. Essi Hämäläinen, Team BAO, Nurmijärvi 
9. Eveliina Liimatainen, Team BAO, Kuopio 
10. Essi Ikäläinen, Team Pro Level, Helsinki 
11. Satu Kraapo, Team Step2fit, Pori 
12. Krista Luoto, Team East Body, Helsinki 
13. Heidi Mannila, Team Strong Physiques, Laitila 
14. Emmi Parviainen, Team BAO, Pori 
15. Kristiina Koivusalo, Team BAO, Kaustinen 

 
Body fitness masters, 40-44-vuotiaat 

1. Karin Purhonen, Team Strong Body, Ristiina 
2. Marina Karlsson, Team Strong Body, Tenhola 
3. Saara Nieminen, Team Strong Body, Kouvola 
4. Riikka Tiiainen, Team Invicta Fitness, Helsinki 
5. Heidi Ilomäki, Team Fitfarm, Sastamala 
6. Anu Nousiainen, Team Kuofit, Mikkeli 
7. Satu Kempas, Team Will-Do, Raisio 
8. Piia Lamberg, Flow Fitness Team, Virrat 
9. Tia Ruhanen, Team Karboni, Mikkeli 
10. Christa Koskivirta, Team BAO, Salo 
11. Virpi Hurskainen, Team BAO, Joensuu 
12. Noora Tyni, Team BAO, Kangasala 
13. Jenny Villanen, Team Fit Rebels, Lohja 
14. Niina Lankinen, Team BAO, Jämsä 
15. Laura Saine, Team BAO, Pori 
16. Laura Lehtinen, Team JiiPee, Jyväskylä 

 
Body fitness masters, 45-49-vuotiaat 

1. Kirsi Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 
2. Wilma Wahlroos, Team Strong Body, Helsinki 
3. Pilvi Brusila, Team BAO, Kuopio 
4. Suvi Ilomäki, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Äänekoski 
5. Katja Suosaari, Team SportLife, Jämsä 
6. Piia Mäittälä-Nurmi, VV Fitness Team, Askola 
7. Kirsi Helander-Helin, Team BAO, Hämeenlinna 
8. Sanna Vyyryläinen, Team BAO, Raisio 
9. Marika Väkiparta, Team BAO, Raisio 
10. Tiina Kaskinen, Team Strong Physiques, Säkylä 

 
Body fitness masters, +50-vuotiaat 

1. Tiina Niinimäki, Team BAO, Pirkkala 



2. Salli Valta, Team Step2Fit, Rauma 
3. Tiina Leppänen, Team BAO, Espoo 
4. Susanna Niemelä, Team BAO, Tampere 
5. Sari Papunen-Asumaniemi, Team FitFire, Tampere 

 
 
Body fitness masters SM, Overall 

1. Helena Huikkala, Team Elite Academy, Kauvatsa 
2. Karin Purhonen, Team Strong Body, Ristiina 
3. Tiina Niinimäki, Team BAO, Pirkkala 
4. Kirsi Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 

 
Wellness fitness masters, 35-39-vuotiaat 

1. Anna Ropponen, Team Badass Athletes, Mikkeli 
2. Hanna-Kaisa Koivulahti, Team Fitfarm, Seinäjoki 
3. Tatiana Togluk, Team BAO, Kangasala 
4. Riikka Järvelä, Team Pro Fit, Seinäjoki 

 
Wellness fitness masters, 40-44-vuotiaat 

1. Jaana Seppä, Team BAO, Oulu 
2. Saina Savage, Team Balanced Body, Tampere 
3. Susanne Härmä, Team Finnish Physique Academy, Joensuu 
4. Hanna Laurila, Team Strong Body, Kuusankoski 

 
Wellness fitness masters, 45-49-vuotiaat 

1. Katja Podduikin, Team BAO, Kuopio 
2. Marjo Hakojärvi, Team Strong Body, Lohja 
3. Marianne Korvo, Team Fitfarm, Vaasa 
4. Aino Lindeman, Team Golden Fitness, Hollola 

 
Wellness fitness masters, +50-vuotiaat 

1. Agneta Honkala, Team Tähtikunto, Mustasaari 
2. Paula Koskenheimo, Team BAO, Mänttä 

 
Wellness fitness masters SM, Overall 

1. Katja Podduikin, Team BAO, Kuopio 
2. Jaana Seppä, Team BAO, Oulu 
3. Anna Ropponen, Team Badass Athletes, Mikkeli 
4. Agneta Honkala, Team Tähtikunto, Mustasaari 

 
Bikini fitness masters, 35-39-vuotiaat 

1. Netta Hyvönen, Team Balanced Body, Heinola 
2. Marjoriitta Kauppinen, Team FitFire, Lahti 
3. Tiia Kuusela, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
4. Jenna Saarinen, Team Fitfarm, Tampere 
5. Birgitta Koljonen, Team Karboni, Jämsänkoski 

 
Bikini fitness masters, 40-44-vuotiaat 

1. Katariina Karlsson, Team MK-Physique, Mänttä 
2. Anna Kallio, Team Pro Level, Kerava 
3. Eija Niemi, Team BAO, Lohja 
4. Evangelia Limnios, Team Fitfarm, Tampere 



5. Päivi Salmi, Team Madness, Naantali 
 
Bikini fitness masters, , 45-49-vuotiaat 

1. Reetta Tolvanen, Team Finnish Physique Academy, Nurmes 
2. Henna Niemi, Helsinki 
3. Jaana Räsänen, Team Fit Rebels, Joensuu 
4. Heli Böhm-Kotamäki, Team BAO, Orimattila 
5. Tea Xhafa, Team BAO, Turku 

 
Bikini fitness masters, +50-vuotiaat 

1. Tetta Härkönen, Team Glory, HelsinkI 
2. Marika Harjunpää, Team Karboni, Helsinki 
3. Katja Luhtalampi, Team TNT, Lohja 
4. Marja Mäkelä, Team Strong Physiques, Kerava 
5. Laura Simola, Team BAO, Helsinki 

 
Bikini fitness masters SM, Overall 

1. Netta Hyvönen, Team Balanced Body, Heinola 
2. Tetta Härkönen, Team Glory, HelsinkI 
3. Katariina Karlsson, Team MK-Physique, Mänttä 
4. Reetta Tolvanen, Team Finnish Physique Academy, Nurmes 

 
Yleiset sarjat 
 
Fit model, avoin sarja 

1. Suphasiri Jääskeläinen, Team Golden Fitness, Helsinki 
2. Erika Stenvall, Team Elite Academy, Lappeenranta 
3. Heidi Edelmann, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Jyväskylä 

 
Acrobatic fitness, avoin sarja 
1. Camilla Bergström, Team Top Gun, Kerava 
 
Artistic fitness, avoin sarja 

1. Eevi Seikkula, Team Top Gun, Rauma 
2. Marika Hongisto, Team Finnish Physique Academy, Vantaa 
3. Reetta Elorinne, Team Strong Body, Tampere 
4. Venla Paasonen, Team Elite Academy, Lahti 

 
Women’s physique, avoin sarja 
1. Niina Hietanen, Team Power Gym, Lahti + masters 
 
Men’s physique -175 cm 

1. Aram Dag, Team Fit Lions, Espoo 
2. Said Naeim Hosseini, Team Trifinity, Pietarsaari 
3. Selim Vainikka, Team Athlete Figures, Lappeenranta 
4. Turo Juutilainen, Team Karboni, Riihimäki 
5. Mohamed Ahmed, Team Pro Level, Helsinki 
6. Kristian Malmstén, Team Strong Body, Lohja 
7. Tajik Najibullah, Team Elixir Physique, Riihimäki 
8. Markus Huhtimo, Dream Team Athletes, Vantaa 
9. Sami Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 

 



Men’s physique -180 cm 
1. Toni Vekka, Team Pro Level, Turku 
2. Karri Laakso, Team Green Beat, Helsinki 
3. Henri Niironen, Team Warriors, Helsinki 
4. Kristian Makara, Team Elixir Physique, Hyvinkää 
5. Simo Timonen, Team TT-Athletic, Joensuu 
6. David Santos, Team Elixir Physique, Riihimäki 
7. Pauli Pietikainen, Team Pirantti Sport, Liperi 
8. Väinö Suokas, Lean Team, Pirkkala 
9. Joni Lavi, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
10. Oskari Elo, Team West Coast Fitness Academy, Rauma 

 
Men’s physique +180 cm 

1. Kingsly Epie, Team Pro Level, Hyvinkää 
2. Joonas Lahti, Team Balanced Body, Tampere 
3. Samuel Koskela, Team Guns and Poses, Oulu 
4. Antti Koli, Team Goljant, Turku 
5. Janne Mikkola, Team Fit Rebels, Helsinki 
6. Ari Virtanen, Team Pro Fit, Seinäjoki 
7. Jussi Koivisto, Team Voimalaitos, Helsinki 
8. Arto Apo, Team Fitfarm, Jyväskylä 

 
Bikini fitness -160 cm 

1. Noora Paukku, Team Fit Rebels, Espoo 
2. Oona Kaartinen, Team MK-Physique, Tampere 
3. Laura Isoaho, Team JiiPee, Oulu 
4. Elle Näkkäläjärvi, Team Elite Academy, Tampere 
5. Emilia Härkälä, Team Strong Body, Nummela 
6. Iida Koivu, Team Optimal Fit K&M, Hämeenlinna 
7. Linda Oljakka, Team Pro Level, Sipoo 
8. Iina Salminen, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Jyväskylä 
9. Rebecca Koskinen, Team Golden Fitness, Espoo 

 
Bikini fitness -163 cm 

1. Ira Korhonen, Team MK-Physique, Tampere 
2. Moona Hirvonen, Team Elite Academy, Jyväskylä 
3. Iida Jääskeläinen, Team MK Pro, Jyväskylä 
4. Veera Gråsten, Team Finnish Physique Academy, Järvenpää 
5. Adele Arvonen, Team Madness, Turku 
6. Saara Suominen, Team East Body, Vantaa 
7. Cecilia Jaako, Team JiiPee, Ylitornio 
8. Tiia Kuusela, Team Optimal Fit K&M, Lahti 
9. Anna Kallio, Team Pro Level, Kerava 
10. Jenna Saarinen, Team Fitfarm, Tampere 
11. Marika Harjunpää, Team Karboni, Helsinki 
12. Pinja Toiviainen, Team MK Pro, Lohja 
13. Milla Karvinen, Team TT-Athletic, Joensuu 
14. Vilhelmiina Pusa, Team West Coast Fitness Academy, Rauma 
15. Marja Mäkelä, Team Strong Physiques, Kerava 

 
 
 



Bikini fitness -166 cm 
1. Taru Partanen, Team Pro Level, Jyväskylä 
2. Eevi Seikkula, Team Top Gun, Rauma 
3. Hanna Uski, Team Madness, Turku 
4. Suvi Jaakkola, Team MK Pro, Vantaa 
5. Mari Huhtinen, Dream Team Athletes, Pirkkala 
6. Anna-Mari Kuusiniemi, Team JiiPee, Kemi 
7. Janica Ngo, Team Strong Body, Helsinki 
8. Netta Anttila, Team MK-Physique, Tampere 
9. Sara Vättö, Team Supermoves, Naantali 
10. Elisa Roslöf, Team Step2fit, Pori 
11. Anni Saloniemi, Team Fitfarm, Rauma 
12. Tiia Sinisalo, Team East Body, Ruovesi 
13. Tiina Fabritius, Team Supermoves, Naantali 
14. Reetta Tolvanen, Team Finnish Physique Academy, Nurmes 
15. Päivi Salmi, Team Madness, Naantali 
 

Bikini fitness -169 cm 
1. Siiri Mannerheimo, Team Fitfarm, Tampere 
2. Julia Heikkinen, Team Finnish Physique Academy, Helsinki 
3. Sofia Aiello-Tikka, Team Glory, Espoo 
4. Kiia Helenius, Team Balanced Body, Kangasala 
5. Iitu Laaksonen, Team Fitfarm, Vantaa 
6. Marjoriitta Kauppinen, Team FitFire, Lahti 
7. Nelli Paldanius, Team Pro Level, Nurmijärvi 
8. Suvi Aittokoski, Team Pro Academy, Vantaa 
9. Jenni Kerimä, Team Elixir Physique, Hyvinkää 
10. Jaana Räsänen, Team Fit Rebels, Joensuu 

 
Bikini fitness -172 cm 

1. Rita Rajala, Team Fit-X, Turku 
2. Netta Hyvönen, Team Balanced Body, Heinola 
3. Liisa Danilova, Team Optimal Fit K&M, Tampere 
4. Sonja Trofin, Team East Elite Physique, Joensuu 
5. Oona Ahlqvist, Team Strong Physiques, Rauma 
6. Laura Hänninen, Team Step2Fit, Pori 
7. Ann-Sofie Ruusila, Team Fit Rebels, Helsinki 
8. Helmi Mustajärvi, Team JiiPee, Tornio 
9. Ria Holmström, Team Pro Academy, Helsinki 
10. Johanna Häggman, Team Pro Fit, Vaasa 
11. Eija Niemi, Team BAO, Lohja 
12. Heli Böhm-Kotamäki, Team BAO, Orimattila 

 
Bikini fitness +172 cm 

1. Marika Hongisto, Team Finnish Physique Academy, Vantaa 
2. Sissi Laine, Team Elite Academy, Turku 
3. Nana Holtinkoski, Team Fullmetal & Team Fitbody Pro, Oulu 
4. Milla Tukiainen, Team Pro Academy, Kuopio 
5. Reetta Elorinne, Team Strong Body, Tampere 
6. Jaana Manner, Team Pro Fit, Seinäjoki 
7. Veera Taskinen, Team Fit Rebels, Turku 
8. Sanni Tommila, Team Pro Level, Helsinki 



9. Karla Mansikkaniemi, Team MK-Physique, Hämeenlinna 
10. Katariina Karlsson, Team MK-Physique, Mänttä 
11. Sara Hyytiäinen, Dream Team Athletes, Helsinki 
12. Anniina Mäntyjärvi, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Jyväskylä 
13. Nea Lindfors, Team SportLife, Tampere 
14. Aada Mäenpää, Team East Body, Vantaa 
15. Elma Alakoski, Team Piukat Paikat, Pori 

Nea Leinonen, Team Piukat Paikat, Pori 
Birgitta Koljonen, Team Karboni, Jämsänkoski 
Evangelia Limnios, Team Fitfarm, Tampere 
Henna Niemi, Helsinki 

 
 
 
 
 
 
 

 



Hämeenlinna Fitness Cup 2023 
Tulokset 
 
Men’s physique 
 

1. Selim Vainikka, Team Athlete Figures, Lappeenranta 
2. Andreas Pihlainen, Team JiiPee, Rovaniemi 
3. Turo JuuAlainen, Team Karboni, Riihimäki 
4. Markus Kauppinen, Team Step2Fit, Lempäälä 
5. Sami Malinen, Team BAO, Tampere 
6. Paavo Kuusela, Team BAO, Tampere 
7. Pauli PieAkäinen, Team PiranL Sport, Liperi 
8. ChrisAan Pesonen, Team Fit Lions, Espoo 
9. Oskari Elo, Team West Coast Fitness Academy, Rauma 
10. Ville Ikonen, Team Fit Rebels, Helsinki 
11. Jesse Olli, Team IoFit, Kotka 

Classic physique 
1. Elmer Stucki, Team JiiPee, Tampere 
2. Eemeli Aartola, Team BAO, Tampere 
3. Jesse Honkanen, Team Sportlife, Turku 
4. Lassi Riite, Team Pro Level, Espoo 

Classic bodybuilding 
1. Daniel Volodin, Team Step2Fit, Kuopio 
2. Joonas Virta, WellGo Fitness Team, Kaasmarkku 
3. Eemeli Forsbom, Team Badass Athletes, Espoo 
4. Tatu Heiskanen, Team PiranL Sport, KonAolahA 
5. WalenAn Koskinen, Team BAO, Tampere 
6. Markus Tölkkö, Team Sportlife, Raisio 
7. Janne MaLla, Team Warriors, Helsinki 

Women’s physique 
1. Nea Haakanen, Team TNT, LahA 

Wellness fitness -164 cm 
1. Piri\a Myllypuro, Team BAO, LahA  
2. Emmi Parviainen, Team BAO, Pori  
3. Roosa LehAnen, Team Elite Academy, Pori  
4. Veera Lietkari, Team Advanced Fitness, Kuopio  
5. Tiina Salmela, Northern Lights Fitness Team, Helsinki  
6. Tuula Putkuri, Team Bodyrock, Turk  
7. Rebekka Ylitalo, Team Madness, Kokkola  

Wellness fitness + 164 cm 
1. Alicia Hakojärvi, Team Strong Body, Lohja  
2. Oona Samuli, Team Pro Academy, Vantaa  
3. Seija Riekki, Team JiiPee, Haukipudas  
4. Riikka Järvelä, Team Pro Fit, Seinäjoki  
5. Sanna Perälä, Team FysiomoAon, Ylivieska  
6. Noora Lähteenmäki, Team SPower, Loimaa  



7. Anni Broman, Team BAO, Hämeenlinna  
8. Juulia Tiinanen, Team BAO, Tynkä  
9. Mathilda Smith, Team Strong Body, Espoo  
10. Marjorii\a Kauppinen, Team FitFire, LahA  
11. Helmi Liukkonen, Badass Athletes Team, Mikkeli  
12. Lilli Saarinen, Team BAO, Tampere  

Body fitness – 165 cm 
1. Milja Parkkinen, Team JiiPee, Rovaniemi  
2. Eveliina Karjalainen, Team Fi`arm, Tampere  
3. Johanna Heinijoki, Team Elite Academy, Tampere  
4. Minna Auranen, Team BAO, Raisio  
5. Eveliina Liimatainen, Team BAO, Kuopio  
6. Niina Lankinen, Team BAO, Jämsä  
7. Saara Airisto, Team Step2Fit, Uusikaupunki  
8. Susanna Hannikka, Team BAO, Pirkkala  
9. Heta Rannikko, Team Fit Rebels, Kotka  
10. Anu Nousiainen, Team Kuofit, Mikkeli  
11. Maija Laine, Team BAO, LahA  

Body fitness – 169 cm 
 

1. Janita HoLnen, Team Fysiomaker, Kuopio  
2. Roosa Pärhä, Badass Athletes Team, LahA  
3. Jenna Kröger, Team Pro Level, Naarajärvi  
4. Piia Vimpari, Northern Lights Fitness Team, Oulu  
5. Sofia Troberg, Team Fit Rebels, Espoo  
6. Nea Granat, Team TNT, Lohja  
7. Hanna Laamanen, Team Elite Academy, Jyväskylä  
8. Ella-Maria Viitamäki, Team MK-Physique, Tampere  
9. Anu Koponen, Team East Elite Physique, Reijola  
10. Emmi Majamäki, Team BAO, Helsinki  
11. Min\u Eld, Team BAO, Helsinki  

Body fitness + 169 cm 
1. Riikka Ken\ämaa, Team MK-Physique, Espoo  
2. Armi LehAmäki, Team JiiPee, Kemi  
3. Annica Sivula, Team BAO, Espoo  
4. Milla Sulkakoski, Team Fi`arm, Tampere  
5. Katri Haapamäki, Team Fi`arm, Tampere  
6. Tiia Lipponen, Team Karboni, Turku  
7. Elma Alakoski, Team Piukat Paikat, Pori  
8. Aada Kuula, Team Finnish Physique Academy, Kellokoski  
9. Mira Valkama, Team Bodyrock, Turku  
10. Emma Wegelius, Team BAO, Helsinki  
11. Tinja Matkoski, Team Pro Fit, Lappajärvi  
12. Linda Hämäläinen, Team SuperMoves, Naantali 
13. Sara Pauna, Lean Team, Nivala 

 



  

Bikini fitness – 163 cm 
1. Tiia Maaranen, Team Finnish Physique Academy, Espoo 
2. Elle Näkkäläjärvi, Team Elite Academy, Helsinki 
3. Karoliina Kuusisto, Team OpAmal Fit K&M, Kouvola 
4. Katarina Häkkä, Team Warriors, Espoo 
5. Anna Kunavina, Team Golden Fitness, Espoo 
6. Milla Karvinen, Team TT-AthleAc, Joensuu 
7. Vilhelmiina Pusa, Team West Coast Fitness Academy, Rauma 
8. Oona Harju, Team Elixir Physique, Hyvinkää 
9. Hedda Kivilompolo, Team Pro Academy, Espoo 
10. Anne Nordström, Team Golden Fitness, Helsinki 
11. Hagar Qadumi, Team Bodyrock, Turku 

Bikini fitness – 169 cm 
1. Assi Paananen, Team Elite Academy, Turku 
2. Ti\a KoisAnen, Team TT-AthleAc, Joensuu 
3. Anni Back, Team JiiPee, Rovaniemi 
4. Ronja Granholm, Team Finnish Physique Academy, Vantaa 
5. Veera Niemi, Team Advanced Fitness, Järvenpää 
6. Riika Vahtera, Team MK Pro, Masku 
7. Janina Hvitsjö, Team Pro Level, Vantaa 
8. Nora Seppä, Team Body Temple, Tarvasjoki 
9. Sonja Alatyppö, Team MK Pro, Sipoo 
10. Sara Liukkonen, Team Advanced Fitness, Helsinki 
11. Catharina Patshijew, Team Nordic Physique, Vantaa 
12. Venla Ollaranta, Team West Coast Academy, Turku 
13. Roosa Helle, Team Skip, LahA 
14. Sara Vä\ö, Team SuperMoves, Tuusula 
15. Jaana Maria HyyAä, Team JH Fitness, Paimio 
16. Katja Ylisiurua, Team BAO, Kirkkonummi 

Bikini fitness + 169 cm 
1. Sissi Laine, Team Elite Academy, Turku 
2. Anni Saloniemi, Team Advanced Fitness, Rauma 
3. Ronja Grönberg, Team Finnish Physique Academy, Vantaa 
4. Emma Lehtonen, Team Step2Fit, Jyväskylä 
5. Iina PenLnen, Team Fysiomaker, Kuopio 
6. Iida Käsmä, Northern Lights Fitness Team, Oulu 
7. Tiia Aalto, Team Advanced Fitness, Espoo 
8. Anni LehAnen, Team Michelangelo’s, Pori 
9. Laura Hänninen, Team Step2Fit, Pori 
10. Janiina Eronen, Team BAO, Sotkuma 
11. Riia Aro, Team Piukat Paikat, Pori 
12. Marinka Miikkulainen, Team Advanced Fitness, Tampere 
13. Anni Hirvinen, Team Fullmetal & Fitbody Pro, Kinkomaa 
14. Jenni Hälikkä, Team OpAmal Fit K&M, LahA 
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